SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Nº 065/2025 de Homologação Final do Processo Seletivo
Simplificado Nº 009/2025

    O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições, faz

saber que no dia 12 de setembro de 2025, HOMOLOGA o Processo Seletivo
Simplificado 009/2025 para a Contratação temporária de Assistente Social,
listando a classificação final do Processo:

Assistente Social:
1º Gilce Jorge Lima.

Lavras do Sul, 12 de setembro de 2025.

Renan Leal Delabary
Prefeito Municipal

		2025-09-12T13:45:33-0300
	RENAN LEAL DELABARY:01386206016